予 約 不 要
参 加 無 料

2016年7⽉期 運⽤状況報告会のご案内

＊ 会場等の詳細につきましては裏面をご覧ください

TEL: 03-3518-0432 受付時間︓9:00〜17:30（⼟⽇祝除く）

ADインベストメント・マネジメント株式会社
アドバンス・レジデンス投資法⼈ 資産運⽤会社

＜お問い合わせ＞

アドバンス・レジデンス投資法⼈

東京
受付開始︓10:00

11⽉1⽇ (⽕) 10:30 - 11:30

⼤阪
受付開始︓10:00

名古屋
受付開始︓15:00

このたび、個⼈投資主様 及び ⼀般の個⼈投資家の皆様を対象とした
2016年7⽉期 運⽤状況報告会を、下記の要領で開催いたします。
事前のお申込みは必要ございませんので、皆様お誘いあわせのうえ、
是⾮ともご来場ください。

＜本報告会に関するお願い＞
◆ 当⽇は本案内状を会場受付にてご提⽰いただきますようお願い申し上げます。
◆ 会場には⼗分なお席をご⽤意しておりますが、想定を超えるご参加をいただいた場合には資料及び
お席のご⽤意ができない可能性もございます為、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

札幌

11⽉2⽇ (⽔) 10:30 - 11:30

11⽉2⽇ (⽔) 15:30 - 16:30

11⽉8⽇ (⽕) 13:30 - 14:30
受付開始︓13:00

会場案内図
＜東京会場＞
開催⽇︓ 2016年11⽉1⽇（⽕）

10:30〜11:30 受付開始︓10:00

開催地︓ フクラシア東京ステーション
東京都千代⽥区⼤⼿町2丁⽬6番1号
朝⽇⽣命⼤⼿町ビル 5階

アクセス︓ JR東京駅 ⽇本橋⼝ 徒歩1分
東京メトロ・都営地下鉄 ⼤⼿町駅 B6出⼝直結

＜名古屋会場＞
開催⽇︓ 2016年11⽉2⽇（⽔）

15:30〜16:30 受付開始︓15:00

開催地︓ 安保ホール
愛知県名古屋市中村区名駅3丁⽬15番9号
安保ホール 5階

アクセス︓ JR名古屋駅 桜通⼝ 徒歩3分

＜⼤阪会場＞
開催⽇︓ 2016年11⽉2⽇（⽔）

10:30〜11:30 受付開始︓10:00

開催地︓ AP⼤阪梅⽥茶屋町
⼤阪府⼤阪市北区茶屋町1番27号
ABC-MART梅⽥ビル 8階

アクセス︓ JR⼤阪駅 御堂筋北⼝ 徒歩3分
阪急梅⽥駅 2階中央改札⼝ 徒歩1分
地下鉄御堂筋線 梅⽥駅 北改札より 徒歩3分

三井住
友

＜札幌会場＞
開催⽇︓ 2016年11⽉8⽇（⽕）

13:30〜14:30 受付開始︓13:00

開催地︓ TKP札幌ビジネスセンター
北海道札幌市中央区北三条⻄3丁⽬1番44号
ヒューリック札幌ビル 5階

アクセス︓ 地下鉄南北線 さっぽろ駅 9番出⼝直結

TKP札幌ビジネスセンター